

Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS

Industrikrogen 4B, 2635 Ishøj
CVR-nr. 25 27 01 34

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 16. april 2025

Per Madsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedkerfirmaet Ivan Madsen ApS Industrikrogen 4B 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 25 27 01 34 Stiftet: 11. februar 2000 Kommune: Ishøj Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Per Madsen Brian Fjeldsted
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på DKK 12.147 mod DKK -246.424 for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.457.695.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		11.211.998	12.398.495
Personaleomkostninger	1	-11.130.273	-12.259.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-217.775	-218.592
Driftsresultat		-136.050	-79.922
Andre finansielle indtægter	2	145.344	221.199
Øvrige finansielle omkostninger		-254.649	-106.346
Resultat før skat		-245.355	34.931
Skat af årets resultat		257.502	-281.355
Årets resultat		12.147	-246.424
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.147	-246.424
I alt		12.147	-246.424

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.127	143.254
Indretning af lejede lokaler		245.827	405.475
Materielle anlægsaktiver		330.954	548.729
Anlægsaktiver		330.954	548.729
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		187.927	151.617
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		1.081.044	867.512
Varebeholdninger		1.268.971	1.019.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.497.018	2.966.913
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	3.643.033	2.879.154
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		3.044.508	3.048.493
Udskudte skatteaktiver		257.502	0
Andre tilgodehavender		27.718	3.368
Periodeafgrænsningsposter		557.936	374.528
Tilgodehavender		10.027.715	9.272.456
Likvide beholdninger		522	2.853
Omsætningsaktiver		11.297.208	10.294.438
<hr/>			
Aktiver		11.628.162	10.843.167
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		157.500	157.500
Overført resultat		3.300.195	3.288.048
Egenkapital		3.457.695	3.445.548
<hr/>			
Andre hensatte forpligtelser		447.701	600.000
Hensatte forpligtelser		447.701	600.000
<hr/>			
Anden gæld		1.096.152	1.109.124
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.096.152	1.109.124
Gæld til pengeinstitutter		1.879.562	1.596.846
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	48.014	79.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.307.453	1.758.903
Anden gæld		2.391.585	2.249.602
Periodeafgrænsningsposter		0	3.220
Kortfristede gældsforpligtelser		6.626.614	5.688.495
Gældsforpligtelser		7.722.766	6.797.619
<hr/>			
Passiver		11.628.162	10.843.167
<hr/>			
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	157.500	3.288.048	3.445.548
Forslag til resultatdisponering		12.147	12.147
Egenkapital 30. september 2024	157.500	3.300.195	3.457.695

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.		
1 Personaleomkostninger				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	24	26		
Løn og gager	9.888.318	11.034.756		
Pensioner	971.313	933.976		
Andre omkostninger til social sikring	270.642	291.093		
	11.130.273	12.259.825		
2 Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	118.914	148.416		
Finansielle indtægter i øvrigt	26.430	72.783		
	145.344	221.199		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde	12.196.773	10.959.603		
Acontofaktureringer/acontobetalinge	-8.601.754	-8.160.373		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	3.595.019	2.799.230		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	3.643.033	2.879.154		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-48.014	-79.924		
	3.595.019	2.799.230		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Anden gæld	1.096.152	0	1.096.152	1.109.124
	1.096.152	0	1.096.152	1.109.124

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på t.kr. 2.342 svarende til en restløbetid på 5-63 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PM HOLDING AF 1. DECEMBER 2005 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet arbejdsgarantier vedrørende udførte entreprisarbejder. Arbejdsgarantierne andrager t.kr. 34.

Til sikkerhed for bankgæld på 1.880 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.269 tkr. og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser på tkr. 2.497.
